

# Haugaard & Olsen Byg & Rådgivning ApS

Husmandsvejen 5  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Ronny Olsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Haugaard & Olsen Byg & Rådgivning ApS  
Husmandsvejen 5  
3250 Gilleleje

CVR-nr:               37158445  
Regnskabsår:       01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**               Revisor1 - Registreret revisor  
Vesterbrogade 40  
3250 Gilleleje  
DK Danmark  
CVR-nr:               10740746  
P-enhed:              1000125549

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i murerarbejde samt rådgivning om byggeri.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat er positivt med kr. 215.920, hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ med kr. 24.164.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Selskabets forventede udvikling

Selskabet vurderer fremtiden således at der er en positiv indtjening i 2019, der kan reetablere egenkapitalen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.973.429</b>	<b>945.612</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.726.252	-1.153.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-19.600	9.578
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>227.577</b>	<b>-198.609</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.657	-10.634
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>215.920</b>	<b>-209.243</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>215.920</b>	<b>-209.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		215.920	-209.243
<b>I alt</b> .....		<b>215.920</b>	<b>-209.243</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		98.400	118.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>98.400</b>	<b>118.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>98.400</b>	<b>118.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		109.358	171.360
Periodeafgrænsningsposter .....		56.007	68.763
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>165.365</b>	<b>240.123</b>
Likvide beholdninger .....		660.285	96.171
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>825.650</b>	<b>336.294</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>924.050</b>	<b>454.294</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		85.600	85.600
Overført resultat .....		-159.764	-375.684
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-24.164</b>	<b>-240.084</b>
Gæld til banker .....		0	1.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		27.878	79.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		920.336	613.507
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>948.214</b>	<b>694.378</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>948.214</b>	<b>694.378</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>924.050</b>	<b>454.294</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.699.557	1.129.521
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	26.695	24.278
	<u>1.726.252</u>	<u>1.153.799</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restforpligtelse på kr. 184.696.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	4